АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект
с.п. Солнечный

О признании утратившим силу

постановления администрации

сельского поселения Солнечный

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Солнечный в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Солнечный от 07.06.2018 № 159 «Об утверждении правил регистрации и учета заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков на территории сельского поселения Солнечный».
   2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы поселения.